ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

Số:  2827/UBND-NV

V/v tham gia góp ý dự thảo

Quyết định phê duyệt quy trình

nội bộ giải quyết thủ tục

hành chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Nhơn, ngày  15  tháng  7  năm  2024

Kính gửi:   Sở Nội vụ tỉnh Bình Định.

Thực hiện Văn bản số 1441/SNV-VP ngày 11/7/2024 của Sở Nội vụ về việc

tham gia góp ý dự thảo Quyết định phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết 09 thủ tục

hành chính được tái cấu trúc trong lĩnh vực Tôn giáo thuộc phạm vi chức năng

quản lý của Sở Nội vụ.

UBND thành phố Quy Nhơn thống nhất với nội dung dự thảo Quyết định

phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết 09 thủ tục hành chính được tái cấu trúc trong

lĩnh vực Tôn giáo thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Nội vụ.

Kính phúc đáp Sở Nội vụ tỉnh để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Phòng Nội vụ;

- VP (LĐ+C16);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Nam

		2024-07-15T09:07:46+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-15T11:35:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-15T11:38:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!